CỤC THỦY SẢN VÀ KIỂM NGƯ

TRUNG TÂM KHẢO NGHIỆM,

KIỂM NGHIỆM, KIỂM ĐỊNH THỦY SẢN

Số:            /QĐ-TTKN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Hà Nội, ngày  29 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v cấp Giấy chứng nhận lô sản phẩm nhập khẩu

phù hợp Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KHẢO NGHIỆM,

KIỂM NGHIỆM, KIỂM ĐỊNH THỦY SẢN

Căn cứ Quyết định số 215/QĐ-TS-VP ngày 01/7/2024 của Cục trưởng Cục Thuỷ

sản quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Khảo

nghiệm, Kiểm nghiệm, Kiểm định nuôi trồng thuỷ sản;

Căn cứ văn bản số 2654/GCN-TCTS-KHCN&HTQT ngày 25/11/2019 và văn bản

số 1492/GCN-TCTS-KHCN&HTQT ngày 03/8/2020 của Tổng cục Thuỷ sản về chứng

nhận đăng ký hoạt động chứng nhận của Trung tâm Khảo nghiệm, Kiểm nghiệm, Kiểm

định nuôi trồng thuỷ sản;

Xét báo cáo ngày 22/5/2025 của Đoàn đánh giá và kết quả thẩm xét hồ sơ chứng nhận;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Chứng nhận và Kiểm nghiệm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Giấy chứng nhận sản phẩm phù hợp quy chuẩn kỹ thuật quốc gia

QCVN 02-31-2:2019/BNNPTNT cho sản phẩm LECITHIN của Công ty TNHH Uni-

President Việt Nam, địa chỉ: số 16-18-20 đường ĐT 743, KCN Sóng Thần 2, phường Dĩ

An, thành phố Dĩ An, tỉnh Bình Dương, Việt Nam. Giấy chứng nhận và kết quả thử

nghiệm của sản phẩm kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Giấy chứng nhận chỉ có giá trị đối với

lô hàng nêu tại Quyết định này. Trong thời gian hiệu lực của chứng nhận, Công ty TNHH

Uni-President Việt Nam được phép sử dụng Giấy chứng nhận, dấu hợp quy (CR) theo

hướng dẫn tại Website của Trung tâm.

Điều 3. Trưởng phòng Chứng nhận và Kiểm nghiệm; Trưởng phòng Quản lý dịch

vụ và Khách hàng; Công ty TNHH Uni-President Việt Nam, các tổ chức và cá nhân có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở NN&MT tỉnh Bình Dương;

- Giám đốc TT (b/c);

- Trung tâm Vùng II;

- Văn phòng TT (BBT Website);

- Lưu: VT, CNKN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T17:02:14+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN - Hà Nội
	Hà Thanh Tùng<tunght.tcts@mard.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T17:05:43+0700
	Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - Hà Nội
	TT Khảo nghiệm - Kiểm nghiệm - Kiểm định NNTS<tt3k.tcts@mard.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T17:05:47+0700
	Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - Hà Nội
	TT Khảo nghiệm - Kiểm nghiệm - Kiểm định NNTS<tt3k.tcts@mard.gov.vn> đã ký lên văn bản này!